[image: ]
ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать восьмое заседание четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е №50

от 20 июля 2012 года
с. Ивантеевка

Об утверждении схемы
территориального планирования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии со статьями 8 и 20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, руководствуясь Уставом Ивантеевского  муниципального района  и рассмотрев проект схемы территориального планирования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Ивантеевское  районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить схему территориального планирования Ивантеевского муниципального района Саратовской области согласно Приложению №1.
2. Разместить данную схему в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ивантеевского муниципального района.
	4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству и продовольствию, жилищно-коммунальному хозяйству                   и связи В.И. Малыхина.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ивантеевского
муниципального района -
председатель районного Собрания                                            В.В. Басов

image1.png